
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 11Â° CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI (1305028A)
RIETI - 10-05-2013 - 12-05-2013

Torneo WE - 11Â° CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI 1305028A

Luogo RIETI  [Rieti - Lazio]
Periodo 10-05-2013 - 12-05-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Cardinali Egidio         

1Vannelli Vittorio        

2
Anasetti Alberto         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 11Â° CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI (1305028A)
RIETI - 10-05-2013 - 12-05-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cardinali Egidio         4.5 ITA 14.5017.5010.5015.751975 1815 2182 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1958

2 9 CM Vannelli Vittorio        4.0 ITA 15.0018.0010.5013.501783 1805 1996 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1945

3 8 2N Anasetti Alberto         4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 1796 1675 1813 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1965

4 2 CM Sabetta Alessandro       3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1964 1732 1882 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1980

5 4 1N De Ciantis David         3.5 ITA 12.5013.508.00 7.25 1908 1800 1950 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1985

6 24 NC Giansanti Marco          3.5 ITA 11.0013.007.00 8.00 1446 1748 1639 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

7 12 2N Marocco Andrea           3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 1733 1753 1789 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1995

8 14 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1710 1628 1595 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1946

9 10 2N Pardo Paolo              3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1746 1753 1787 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

10 17 1N Fiore Andrea             3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 3.50 1607 1678 1666 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1992

11 15 2N Ficorilli Matteo         2.5 ITA 11.0011.007.50 6.25 1671 1744 1770 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1996

12 5 1N Ognibene Piero           2.5 ITA 11.5013.508.50 6.75 1892 1660 1588 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1955

13 16 2N Marcon Marco             2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1654 1662 1556 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

14 23 NC Severi Leonardo          2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 1479 1617 1532 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1997

15 20 3N Bianchini Massimo        2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1529 1577 1411 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1952

16 6 1N Macchini Bruno           2.0 ITA 9.00 9.00 4.50 4.50 1882 1742 1868 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1957

17 3 CM Turturici Pellegrino     2.0 ITA 13.0015.009.50 5.00 1953 1638 1461 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

18 7 1N Giovanzanti Francesco    2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1823 1609 1375 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1995

19 13 2N Carconi Massimo          2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1724 1629 1488 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

20 11 2N Di Paolantonio Leonardo  2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.50 1744 1538 1349 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1995

21 19 3N Minicucci Telemaco       2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 1560 1661 1467 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

22 29 NC Bucci Matteo             2.0 ITA 10.0011.507.00 4.00 1368 1636 1434 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1997

23 28 NC Ficorilli Valeria        2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1383 1593 1366 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

24 22 NC Bacci Andrea             2.0 ITA 8.00 9.50 5.50 3.00 1485 1667 1479 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1974

25 27 NC Militerni Pierluigi      1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.25 1431 1540 1339 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

26 25 NC Capuano Paolo            1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1431 1588 1310 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1973

27 18 3N Giovanzanti Mario        1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1569 1594 1270 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

28 21 3N Ferri Pietro             1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1524 1474 1121 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1953

29 26 NC Militerni Daniele        0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1392 1575 792 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1974
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WE - 11Â° CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI (1305028A)
RIETI - 10-05-2013 - 12-05-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Anasetti Alberto         ITA UMB TR 1796 1675 1813 1965 M 884278 101900

22 NC Bacci Andrea             ITA UMB TR 1485 1667 1479 1974 M 142777

20 3N Bianchini Massimo        ITA LAZ RI 1529 1577 1411 1952 M 844462 120795

29 NC Bucci Matteo             ITA LAZ RI 1368 1636 1434 1997 M 141049

25 NC Capuano Paolo            ITA UMB TR 1431 1588 1310 1973 M

13 2N Carconi Massimo          ITA LAZ RM 1724 1629 1488 1966 M 858595 135027

1 CM Cardinali Egidio         ITA UMB TR 1975 1815 2182 1958 M 834610 101885

4 1N De Ciantis David         ITA UMB TR 1908 1800 1950 1985 M 893234 119119

11 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA LAZ RI 1744 1538 1349 1995 M 844519 129353

21 3N Ferri Pietro             ITA LAZ RM 1524 1474 1121 1953 M 844560 110113

15 2N Ficorilli Matteo         ITA LAZ RI 1671 1744 1770 1996 M 858633 136729

28 NC Ficorilli Valeria        ITA LAZ RI 1383 1593 1366 1999 F 146291

17 1N Fiore Andrea             ITA LAZ RI 1607 1678 1666 1992 M 844586 129949

24 NC Giansanti Marco          ITA LAZ RI 1446 1748 1639 1995 M 141051

7 1N Giovanzanti Francesco    ITA LAZ RI 1823 1609 1375 1995 M 844616 129950

18 3N Giovanzanti Mario        ITA LAZ RI 1569 1594 1270 1957 M 844624 129952

6 1N Macchini Bruno           ITA LAZ RM 1882 1742 1868 1957 M 864846 108904

14 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1710 1628 1595 1946 M 813907 105423

16 2N Marcon Marco             ITA LAZ RM 1654 1662 1556 1958 M 852392 134723

12 2N Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1733 1753 1789 1995 M 844640 125939

26 NC Militerni Daniele        ITA LAZ RM 1392 1575 792 1974 M

27 NC Militerni Pierluigi      ITA LAZ RM 1431 1540 1339 2002 M

19 3N Minicucci Telemaco       ITA LAZ RI 1560 1661 1467 1964 M 114591

5 1N Ognibene Piero           ITA UMB TR 1892 1660 1588 1955 M 836796 109282

10 2N Pardo Paolo              ITA LAZ RM 1746 1753 1787 1957 M 864641 135026

2 CM Sabetta Alessandro       ITA LAZ RI 1964 1732 1882 1980 M 821799 110173

23 NC Severi Leonardo          ITA LAZ RI 1479 1617 1532 1997 M 146295

3 CM Turturici Pellegrino     ITA LAZ RM 1953 1638 1461 1948 M 808253 107286

9 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1783 1805 1996 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Cardinali Egidio         4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 2 CM Sabetta Alessandro       3.5 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 15 B 1 | 1

17 3 CM Turturici Pellegrino     2.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 24 B 0 | 1

5 4 1N De Ciantis David         3.5 ITA | 18 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | -1

12 5 1N Ognibene Piero           2.5 ITA | 19 B Â½ | 12 N Â½ | 17 B 1 | 10 N 0 | 16 B Â½ | 1

16 6 1N Macchini Bruno           2.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 7 1N Giovanzanti Francesco    2.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 24 B Â½ | 15 N 0 | 23 B Â½ | 1

3 8 2N Anasetti Alberto         4.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 25 B 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1

2 9 CM Vannelli Vittorio        4.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 1

9 10 2N Pardo Paolo              3.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 1 | 12 N 0 | 5 B 1 | 8 N 0 | -1

20 11 2N Di Paolantonio Leonardo  2.0 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 29 N Â½ | 8 B 0 | 19 N Â½ | 0

7 12 2N Marocco Andrea           3.0 ITA | 28 N 1 | 5 B Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 0 | 1

19 13 2N Carconi Massimo          2.0 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 28 N 1 | 17 B 0 | 1

8 14 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA | 1 N 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 18 N 1 | 29 B 1 | -1

11 15 2N Ficorilli Matteo         2.5 ITA | 0 0 | 23 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 0

13 16 2N Marcon Marco             2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 0 | 21 N 1 | 22 B 1 | 5 N Â½ | -1

10 17 1N Fiore Andrea             3.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 13 N 1 | -1

27 18 3N Giovanzanti Mario        1.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 20 N 0 | -1

21 19 3N Minicucci Telemaco       2.0 ITA | 5 N Â½ | 14 B 0 | 20 N 0 | 27 N 1 | 11 B Â½ | -1

15 20 3N Bianchini Massimo        2.5 ITA | 6 B 0 | 27 N Â½ | 19 B 1 | 24 N 0 | 18 B 1 | 1

28 21 3N Ferri Pietro             1.0 ITA | 0 0 | 29 N 0 | 16 B 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 0

24 22 NC Bacci Andrea             2.0 ITA | 7 N 0 | 28 B 1 | 3 N 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | -1

14 23 NC Severi Leonardo          2.5 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 27 B 1 | 29 B Â½ | 7 N Â½ | 1

6 24 NC Giansanti Marco          3.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 20 B 1 | 3 N 1 | -1

26 25 NC Capuano Paolo            1.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 17 N 0 | 28 B 0 | 0

29 26 NC Militerni Daniele        0.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 18 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 1

25 27 NC Militerni Pierluigi      1.5 ITA | 11 N 0 | 20 B Â½ | 23 N 0 | 19 B 0 | 26 N 1 | -1

23 28 NC Ficorilli Valeria        2.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | 0

22 29 NC Bucci Matteo             2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 11 B Â½ | 23 N Â½ | 14 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Anasetti Alberto         ITA 1796 3 2.00 1.41 0.59 1675.001813 1965 M 884278 101900

20 3N Bianchini Massimo        ITA 1529 2 1.00 0.55 0.45 1577.601411 1952 M 844462 120795

13 2N Carconi Massimo          ITA 1724 3 0.00 1.21 -1.21 1629.601488 1966 M 858595 135027

1 CM Cardinali Egidio         ITA 1975 5 4.50 3.52 0.98 1815.802182 1958 M 834610 101885

4 1N De Ciantis David         ITA 1908 5 3.50 3.14 0.36 1800.801950 1985 M 893234 119119

11 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1744 1 0.00 0.43 -0.43 1538.751349 1995 M 844519 129353

21 3N Ferri Pietro             ITA 1524 1 0.00 0.32 -0.32 1474.751121 1953 M 844560 110113

15 2N Ficorilli Matteo         ITA 1671 3 2.00 0.90 1.1 1744.001770 1996 M 858633 136729

17 1N Fiore Andrea             ITA 1607 3 1.00 0.61 0.39 1678.401666 1992 M 844586 129949

7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1823 2 0.00 1.01 -1.01 1609.001375 1995 M 844616 129950

18 3N Giovanzanti Mario        ITA 1569 3 0.00 0.99 -0.99 1594.001270 1957 M 844624 129952

6 1N Macchini Bruno           ITA 1882 3 2.00 1.97 0.03 1742.671868 1957 M 864846 108904

14 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 3 1.00 1.42 -0.42 1628.601595 1946 M 813907 105423

16 2N Marcon Marco             ITA 1654 3 1.50 1.02 0.48 1662.201556 1958 M 852392 134723

12 2N Marocco Andrea           ITA 1733 4 2.00 1.41 0.59 1753.601789 1995 M 844640 125939

5 1N Ognibene Piero           ITA 1892 4 2.00 3.05 -1.05 1660.001588 1955 M 836796 109282

10 2N Pardo Paolo              ITA 1746 4 2.00 1.48 0.52 1753.201787 1957 M 864641 135026

2 CM Sabetta Alessandro       ITA 1964 5 3.50 3.93 -0.43 1732.801882 1980 M 821799 110173

3 CM Turturici Pellegrino     ITA 1953 3 1.00 2.22 -1.22 1638.401461 1948 M 808253 107286

9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 4 3.00 1.41 1.59 1805.201996 1945 M 816701 107287
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Bacci Andrea             ITA 1485 1 1.00 1.60 0.4 12 1667.401479 1974 M 142777

29 NC Bucci Matteo             ITA 1368 1 0.50 1.00 1 30 1636.201434 1997 M 141049

25 NC Capuano Paolo            ITA 1431 1 0.00 1.30 -0.3 -9 1588.751310 1973 M

28 NC Ficorilli Valeria        ITA 1383 2 1.00 1.00 0 0 1593.251366 1999 F 146291

24 NC Giansanti Marco          ITA 1446 0 0.00 0.90 2.6 78 1748.401639 1995 M 141051

26 NC Militerni Daniele        ITA 1392 1 0.00 1.40 -1.4 -48 1575.40792 1974 M

27 NC Militerni Pierluigi      ITA 1431 3 1.00 1.80 -0.3 -9 1540.801339 2002 M

19 3N Minicucci Telemaco       ITA 1560 1 1.00 1.90 0.1 3 1661.201467 1964 M 114591

23 NC Severi Leonardo          ITA 1479 2 1.50 1.70 0.8 24 1617.801532 1997 M 146295
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WE - 11Â° CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI (1305028A)
RIETI - 10-05-2013 - 12-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardinali Egidio         ITA 1975   |  14 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 1 - 0

2 16 2N Marcon Marco             ITA 1654   |  2 CM Sabetta Alessandro       ITA 1964 0 - 1

3 3 CM Turturici Pellegrino     ITA 1953   |  17 1N Fiore Andrea             ITA 1607 1 - 0

4 18 3N Giovanzanti Mario        ITA 1569   |  4 1N De Ciantis David         ITA 1908 0 - 1

5 5 1N Ognibene Piero           ITA 1892   |  19 3N Minicucci Telemaco       ITA 1560 Â½ - Â½

6 20 3N Bianchini Massimo        ITA 1529   |  6 1N Macchini Bruno           ITA 1882 0 - 1

7 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1823   |  22 NC Bacci Andrea             ITA 1485 1 - 0

8 23 NC Severi Leonardo          ITA 1479   |  8 2N Anasetti Alberto         ITA 1796 0 - 1

9 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783   |  24 NC Giansanti Marco          ITA 1446 1 - 0

10 26 NC Militerni Daniele        ITA 1392   |  10 2N Pardo Paolo              ITA 1746 0 - 1

11 11 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1744   |  27 NC Militerni Pierluigi      ITA 1431 1 - 0

12 28 NC Ficorilli Valeria        ITA 1383   |  12 2N Marocco Andrea           ITA 1733 0 - 1

13 13 2N Carconi Massimo          ITA 1724   |  29 NC Bucci Matteo             ITA 1368 1 - 0

14 15 2N Ficorilli Matteo         ITA 1671   |  0 - F

15 21 3N Ferri Pietro             ITA 1524   |  0 - F

16 25 NC Capuano Paolo            ITA 1431   |  0 - F
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WE - 11Â° CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI (1305028A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Anasetti Alberto         1 ITA 1796   |  1 CM Cardinali Egidio         1 ITA 1975 0 - 1

2 2 CM Sabetta Alessandro       1 ITA 1964   |  7 1N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1823 1 - 0

3 10 2N Pardo Paolo              1 ITA 1746   |  3 CM Turturici Pellegrino     1 ITA 1953 1 - 0

4 4 1N De Ciantis David         1 ITA 1908   |  9 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1783 0 - 1

5 6 1N Macchini Bruno           1 ITA 1882   |  13 2N Carconi Massimo          1 ITA 1724 1 - 0

6 12 2N Marocco Andrea           1 ITA 1733   |  5 1N Ognibene Piero           0.5 ITA 1892 Â½ - Â½

7 19 3N Minicucci Telemaco       0.5 ITA 1560   |  14 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1710 0 - 1

8 15 2N Ficorilli Matteo         0 ITA 1671   |  23 NC Severi Leonardo          0 ITA 1479 Â½ - Â½

9 24 NC Giansanti Marco          0 ITA 1446   |  16 2N Marcon Marco             0 ITA 1654 1 - 0

10 17 1N Fiore Andrea             0 ITA 1607   |  26 NC Militerni Daniele        0 ITA 1392 1 - 0

11 25 NC Capuano Paolo            0 ITA 1431   |  18 3N Giovanzanti Mario        0 ITA 1569 1 - 0

12 27 NC Militerni Pierluigi      0 ITA 1431   |  20 3N Bianchini Massimo        0 ITA 1529 Â½ - Â½

13 29 NC Bucci Matteo             0 ITA 1368   |  21 3N Ferri Pietro             0 ITA 1524 1 - 0

14 22 NC Bacci Andrea             0 ITA 1485   |  28 NC Ficorilli Valeria        0 ITA 1383 1 - 0

15 11 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1744   |  0 - F
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WE - 11Â° CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI (1305028A)
RIETI - 10-05-2013 - 12-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardinali Egidio         2 ITA 1975   |  6 1N Macchini Bruno           2 ITA 1882 1 - 0

2 9 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1783   |  2 CM Sabetta Alessandro       2 ITA 1964 1 - 0

3 12 2N Marocco Andrea           1.5 ITA 1733   |  10 2N Pardo Paolo              2 ITA 1746 1 - 0

4 3 CM Turturici Pellegrino     1 ITA 1953   |  22 NC Bacci Andrea             1 ITA 1485 1 - 0

5 13 2N Carconi Massimo          1 ITA 1724   |  4 1N De Ciantis David         1 ITA 1908 0 - 1

6 5 1N Ognibene Piero           1 ITA 1892   |  17 1N Fiore Andrea             1 ITA 1607 1 - 0

7 7 1N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1823   |  24 NC Giansanti Marco          1 ITA 1446 Â½ - Â½

8 8 2N Anasetti Alberto         1 ITA 1796   |  25 NC Capuano Paolo            1 ITA 1431 1 - 0

9 29 NC Bucci Matteo             1 ITA 1368   |  11 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1744 Â½ - Â½

10 14 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1710   |  15 2N Ficorilli Matteo         0.5 ITA 1671 0 - 1

11 20 3N Bianchini Massimo        0.5 ITA 1529   |  19 3N Minicucci Telemaco       0.5 ITA 1560 1 - 0

12 23 NC Severi Leonardo          0.5 ITA 1479   |  27 NC Militerni Pierluigi      0.5 ITA 1431 1 - 0

13 21 3N Ferri Pietro             0 ITA 1524   |  16 2N Marcon Marco             0 ITA 1654 0 - 1

14 26 NC Militerni Daniele        0 ITA 1392   |  18 3N Giovanzanti Mario        0 ITA 1569 0 - 1

15 28 NC Ficorilli Valeria        0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 11Â° CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI (1305028A)
RIETI - 10-05-2013 - 12-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1783   |  1 CM Cardinali Egidio         3 ITA 1975 0 - 1

2 2 CM Sabetta Alessandro       2 ITA 1964   |  12 2N Marocco Andrea           2.5 ITA 1733 Â½ - Â½

3 4 1N De Ciantis David         2 ITA 1908   |  3 CM Turturici Pellegrino     2 ITA 1953 1 - 0

4 10 2N Pardo Paolo              2 ITA 1746   |  5 1N Ognibene Piero           2 ITA 1892 1 - 0

5 11 2N Di Paolantonio Leonardo  1.5 ITA 1744   |  8 2N Anasetti Alberto         2 ITA 1796 0 - 1

6 15 2N Ficorilli Matteo         1.5 ITA 1671   |  7 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1823 1 - 0

7 24 NC Giansanti Marco          1.5 ITA 1446   |  20 3N Bianchini Massimo        1.5 ITA 1529 1 - 0

8 23 NC Severi Leonardo          1.5 ITA 1479   |  29 NC Bucci Matteo             1.5 ITA 1368 Â½ - Â½

9 28 NC Ficorilli Valeria        1 ITA 1383   |  13 2N Carconi Massimo          1 ITA 1724 0 - 1

10 18 3N Giovanzanti Mario        1 ITA 1569   |  14 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1710 0 - 1

11 16 2N Marcon Marco             1 ITA 1654   |  22 NC Bacci Andrea             1 ITA 1485 1 - 0

12 17 1N Fiore Andrea             1 ITA 1607   |  25 NC Capuano Paolo            1 ITA 1431 1 - 0

13 27 NC Militerni Pierluigi      0.5 ITA 1431   |  19 3N Minicucci Telemaco       0.5 ITA 1560 0 - 1

14 21 3N Ferri Pietro             0 ITA 1524   |  26 NC Militerni Daniele        0 ITA 1392 1 - 0

15 6 1N Macchini Bruno           2 ITA 1882   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardinali Egidio         4 ITA 1975   |  4 1N De Ciantis David         3 ITA 1908 Â½ - Â½

2 8 2N Anasetti Alberto         3 ITA 1796   |  10 2N Pardo Paolo              3 ITA 1746 1 - 0

3 12 2N Marocco Andrea           3 ITA 1733   |  9 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1783 0 - 1

4 2 CM Sabetta Alessandro       2.5 ITA 1964   |  15 2N Ficorilli Matteo         2.5 ITA 1671 1 - 0

5 3 CM Turturici Pellegrino     2 ITA 1953   |  24 NC Giansanti Marco          2.5 ITA 1446 0 - 1

6 5 1N Ognibene Piero           2 ITA 1892   |  16 2N Marcon Marco             2 ITA 1654 Â½ - Â½

7 13 2N Carconi Massimo          2 ITA 1724   |  17 1N Fiore Andrea             2 ITA 1607 0 - 1

8 14 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1710   |  29 NC Bucci Matteo             2 ITA 1368 1 - 0

9 7 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1823   |  23 NC Severi Leonardo          2 ITA 1479 Â½ - Â½

10 19 3N Minicucci Telemaco       1.5 ITA 1560   |  11 2N Di Paolantonio Leonardo  1.5 ITA 1744 Â½ - Â½

11 20 3N Bianchini Massimo        1.5 ITA 1529   |  18 3N Giovanzanti Mario        1 ITA 1569 1 - 0

12 22 NC Bacci Andrea             1 ITA 1485   |  21 3N Ferri Pietro             1 ITA 1524 1 - 0

13 25 NC Capuano Paolo            1 ITA 1431   |  28 NC Ficorilli Valeria        1 ITA 1383 0 - 1

14 26 NC Militerni Daniele        0 ITA 1392   |  27 NC Militerni Pierluigi      0.5 ITA 1431 0 - 1

15 6 1N Macchini Bruno           2 ITA 1882   |  0 - F
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1 Cardinali Egidio         
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2182 Media: 1815.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 265 0.82 1 1 1

2 N 8 2N Anasetti Alberto         ITA 1796 179 0.73 1 2 2

3 B 6 1N Macchini Bruno           ITA 1882 93 0.63 1 3 3

4 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 192 0.75 1 4 4

5 B 4 1N De Ciantis David         ITA 1908 67 0.59 Â½ 4 4

3.52 4 4

2 Sabetta Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1882 Media: 1732.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Marcon Marco             ITA 1654 310 0.86 1 1 1

2 B 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1823 141 0.69 1 2 2

3 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 181 0.74 0 2 2

4 B 12 2N Marocco Andrea           ITA 1733 231 0.79 Â½ 2 2

5 B 15 2N Ficorilli Matteo         ITA 1671 293 0.85 1 3 3

3.93 3 3

3 Turturici Pellegrino     
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1461 Media: 1638.40 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Fiore Andrea             ITA 1607 346 0.89 1 1 1

2 N 10 2N Pardo Paolo              ITA 1746 207 0.77 0 1 1

3 B 22 NC Bacci Andrea             ITA 1485 1 1 2

4 N 4 1N De Ciantis David         ITA 1908 45 0.56 0 1 2

5 B 24 NC Giansanti Marco          ITA 1446 0 1 2

2.22 1 2

4 De Ciantis David         
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1950 Media: 1800.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Giovanzanti Mario        ITA 1569 339 0.88 1 1 1

2 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 125 0.67 0 1 1

3 N 13 2N Carconi Massimo          ITA 1724 184 0.74 1 2 2

4 B 3 CM Turturici Pellegrino     ITA 1953 -45 0.44 1 3 3

5 N 1 CM Cardinali Egidio         ITA 1975 -67 0.41 Â½ 3 3

3.14 3 3
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5 Ognibene Piero           
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1588 Media: 1660.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Minicucci Telemaco       ITA 1560 Â½ 0 0

2 N 12 2N Marocco Andrea           ITA 1733 159 0.71 Â½ 0 0

3 B 17 1N Fiore Andrea             ITA 1607 285 0.84 1 1 1

4 N 10 2N Pardo Paolo              ITA 1746 146 0.7 0 1 1

5 B 16 2N Marcon Marco             ITA 1654 238 0.8 Â½ 1 1

3.05 1 1

6 Macchini Bruno           
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1868 Media: 1742.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Bianchini Massimo        ITA 1529 353 0.89 1 1 1

2 B 13 2N Carconi Massimo          ITA 1724 158 0.71 1 2 2

3 N 1 CM Cardinali Egidio         ITA 1975 -93 0.37 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.97 2 2

7 Giovanzanti Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1375 Media: 1609.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bacci Andrea             ITA 1485 1 0 1

2 N 2 CM Sabetta Alessandro       ITA 1964 -141 0.31 0 0 1

3 B 24 NC Giansanti Marco          ITA 1446 Â½ 0 1

4 N 15 2N Ficorilli Matteo         ITA 1671 152 0.7 0 0 1

5 B 23 NC Severi Leonardo          ITA 1479 Â½ 0 1

1.01 0 1

8 Anasetti Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1813 Media: 1675.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Severi Leonardo          ITA 1479 1 0 1

2 B 1 CM Cardinali Egidio         ITA 1975 -179 0.27 0 0 1

3 B 25 NC Capuano Paolo            ITA 1431 1 0 2

4 N 11 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1744 52 0.57 1 1 3

5 B 10 2N Pardo Paolo              ITA 1746 50 0.57 1 2 4

1.41 2 4
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9 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1996 Media: 1805.20 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Giansanti Marco          ITA 1446 1 0 1

2 N 4 1N De Ciantis David         ITA 1908 -125 0.33 1 1 2

3 B 2 CM Sabetta Alessandro       ITA 1964 -181 0.26 1 2 3

4 B 1 CM Cardinali Egidio         ITA 1975 -192 0.25 0 2 3

5 N 12 2N Marocco Andrea           ITA 1733 50 0.57 1 3 4

1.41 3 4

10 Pardo Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1787 Media: 1753.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Militerni Daniele        ITA 1392 1 0 1

2 B 3 CM Turturici Pellegrino     ITA 1953 -207 0.23 1 1 2

3 N 12 2N Marocco Andrea           ITA 1733 13 0.52 0 1 2

4 B 5 1N Ognibene Piero           ITA 1892 -146 0.3 1 2 3

5 N 8 2N Anasetti Alberto         ITA 1796 -50 0.43 0 2 3

1.48 2 3

11 Di Paolantonio Leonardo  
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1349 Media: 1538.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Militerni Pierluigi      ITA 1431 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 29 NC Bucci Matteo             ITA 1368 Â½ 0 1

4 B 8 2N Anasetti Alberto         ITA 1796 -52 0.43 0 0 1

5 N 19 3N Minicucci Telemaco       ITA 1560 Â½ 0 1

0.43 0 1

12 Marocco Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1789 Media: 1753.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ficorilli Valeria        ITA 1383 1 0 1

2 B 5 1N Ognibene Piero           ITA 1892 -159 0.29 Â½ 0 1

3 B 10 2N Pardo Paolo              ITA 1746 -13 0.48 1 1 2

4 N 2 CM Sabetta Alessandro       ITA 1964 -231 0.21 Â½ 1 2

5 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 -50 0.43 0 1 2

1.41 1 2
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13 Carconi Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1488 Media: 1629.60 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Bucci Matteo             ITA 1368 1 0 1

2 N 6 1N Macchini Bruno           ITA 1882 -158 0.29 0 0 1

3 B 4 1N De Ciantis David         ITA 1908 -184 0.26 0 0 1

4 N 28 NC Ficorilli Valeria        ITA 1383 1 0 2

5 B 17 1N Fiore Andrea             ITA 1607 117 0.66 0 0 2

1.21 0 2

14 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1595 Media: 1628.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cardinali Egidio         ITA 1975 -265 0.18 0 0 0

2 N 19 3N Minicucci Telemaco       ITA 1560 1 0 1

3 B 15 2N Ficorilli Matteo         ITA 1671 39 0.55 0 0 1

4 N 18 3N Giovanzanti Mario        ITA 1569 141 0.69 1 1 2

5 B 29 NC Bucci Matteo             ITA 1368 1 1 3

1.42 1 3

15 Ficorilli Matteo         
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1770 Media: 1744.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Severi Leonardo          ITA 1479 Â½ 0 0

3 N 14 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 -39 0.45 1 1 1

4 B 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1823 -152 0.3 1 2 2

5 N 2 CM Sabetta Alessandro       ITA 1964 -293 0.15 0 2 2

0.9 2 2

16 Marcon Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1556 Media: 1662.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Sabetta Alessandro       ITA 1964 -310 0.14 0 0 0

2 N 24 NC Giansanti Marco          ITA 1446 0 0 0

3 N 21 3N Ferri Pietro             ITA 1524 130 0.68 1 1 1

4 B 22 NC Bacci Andrea             ITA 1485 1 1 2

5 N 5 1N Ognibene Piero           ITA 1892 -238 0.2 Â½ 1 2

1.02 1 2
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17 Fiore Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1666 Media: 1678.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Turturici Pellegrino     ITA 1953 -346 0.11 0 0 0

2 B 26 NC Militerni Daniele        ITA 1392 1 0 1

3 N 5 1N Ognibene Piero           ITA 1892 -285 0.16 0 0 1

4 B 25 NC Capuano Paolo            ITA 1431 1 0 2

5 N 13 2N Carconi Massimo          ITA 1724 -117 0.34 1 1 3

0.61 1 3

18 Giovanzanti Mario        
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1270 Media: 1594.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N De Ciantis David         ITA 1908 -339 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Capuano Paolo            ITA 1431 0 0 0

3 N 26 NC Militerni Daniele        ITA 1392 1 0 1

4 B 14 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 -141 0.31 0 0 1

5 N 20 3N Bianchini Massimo        ITA 1529 40 0.56 0 0 1

0.99 0 1

19 Minicucci Telemaco       
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 3 Perf: 1467 Media: 1661.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ognibene Piero           ITA 1892 -332 0.12 Â½ 0 0

2 B 14 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 -150 0.3 0 0 0

3 N 20 3N Bianchini Massimo        ITA 1529 31 0.54 0 0 0

4 N 27 NC Militerni Pierluigi      ITA 1431 129 0.67 1 1 1

5 B 11 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1744 -184 0.26 Â½ 1 1

1.89 1 1

20 Bianchini Massimo        
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1411 Media: 1577.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Macchini Bruno           ITA 1882 -353 0.11 0 0 0

2 N 27 NC Militerni Pierluigi      ITA 1431 Â½ 0 0

3 B 19 3N Minicucci Telemaco       ITA 1560 1 0 1

4 N 24 NC Giansanti Marco          ITA 1446 0 0 1

5 B 18 3N Giovanzanti Mario        ITA 1569 -40 0.44 1 1 2

0.55 1 2
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21 Ferri Pietro             
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1121 Media: 1474.75 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Bucci Matteo             ITA 1368 0 0 0

3 B 16 2N Marcon Marco             ITA 1654 -130 0.32 0 0 0

4 B 26 NC Militerni Daniele        ITA 1392 1 0 1

5 N 22 NC Bacci Andrea             ITA 1485 0 0 1

0.32 0 1

22 Bacci Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 12 Perf: 1479 Media: 1667.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1823 -338 0.12 0 0 0

2 B 28 NC Ficorilli Valeria        ITA 1383 102 0.64 1 1 1

3 N 3 CM Turturici Pellegrino     ITA 1953 -468 0.08 0 1 1

4 N 16 2N Marcon Marco             ITA 1654 -169 0.28 0 1 1

5 B 21 3N Ferri Pietro             ITA 1524 -39 0.45 1 2 2

1.57 2 2

23 Severi Leonardo          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 24 Perf: 1532 Media: 1617.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Anasetti Alberto         ITA 1796 -317 0.13 0 0 0

2 N 15 2N Ficorilli Matteo         ITA 1671 -192 0.25 Â½ 0 0

3 B 27 NC Militerni Pierluigi      ITA 1431 48 0.57 1 1 1

4 B 29 NC Bucci Matteo             ITA 1368 111 0.65 Â½ 1 1

5 N 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1823 -344 0.12 Â½ 1 1

1.72 1 1

24 Giansanti Marco          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 78 Perf: 1639 Media: 1748.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 -337 0.12 0 0 0

2 B 16 2N Marcon Marco             ITA 1654 -208 0.23 1 1 1

3 N 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1823 -377 0.09 Â½ 1 1

4 B 20 3N Bianchini Massimo        ITA 1529 -83 0.39 1 2 2

5 N 3 CM Turturici Pellegrino     ITA 1953 -507 0.08 1 3 3

0.91 3 3
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25 Capuano Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1310 Media: 1588.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 3N Giovanzanti Mario        ITA 1569 -138 0.31 1 1 1

3 N 8 2N Anasetti Alberto         ITA 1796 -365 0.1 0 1 1

4 N 17 1N Fiore Andrea             ITA 1607 -176 0.27 0 1 1

5 B 28 NC Ficorilli Valeria        ITA 1383 48 0.57 0 1 1

1.25 1 1

26 Militerni Daniele        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 792 Media: 1575.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pardo Paolo              ITA 1746 -354 0.11 0 0 0

2 N 17 1N Fiore Andrea             ITA 1607 -215 0.23 0 0 0

3 B 18 3N Giovanzanti Mario        ITA 1569 -177 0.27 0 0 0

4 N 21 3N Ferri Pietro             ITA 1524 -132 0.32 0 0 0

5 B 27 NC Militerni Pierluigi      ITA 1431 -39 0.45 0 0 0

1.38 0 0

27 Militerni Pierluigi      
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1339 Media: 1540.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1744 -313 0.14 0 0 0

2 B 20 3N Bianchini Massimo        ITA 1529 -98 0.37 Â½ 0 0

3 N 23 NC Severi Leonardo          ITA 1479 -48 0.43 0 0 0

4 B 19 3N Minicucci Telemaco       ITA 1560 -129 0.33 0 0 0

5 N 26 NC Militerni Daniele        ITA 1392 39 0.55 1 1 1

1.82 1 1

28 Ficorilli Valeria        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 1366 Media: 1593.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Marocco Andrea           ITA 1733 -350 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Bacci Andrea             ITA 1485 -102 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 2N Carconi Massimo          ITA 1724 -341 0.12 0 0 1

5 N 25 NC Capuano Paolo            ITA 1431 -48 0.43 1 1 2

1.02 1 2
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29 Bucci Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 30 Perf: 1434 Media: 1636.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Carconi Massimo          ITA 1724 -356 0.11 0 0 0

2 B 21 3N Ferri Pietro             ITA 1524 -156 0.29 1 1 1

3 B 11 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1744 -376 0.09 Â½ 1 1

4 N 23 NC Severi Leonardo          ITA 1479 -111 0.35 Â½ 1 1

5 N 14 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 -342 0.12 0 1 1

0.96 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Minicucci Telemaco       ITA 4 1.0 1718 1525 1560 1964 M 114591

22 NC Bacci Andrea             ITA 4 1.0 1738 1545 1485 1974 M 142777

23 NC Severi Leonardo          ITA 3 1.0 1763 1638 1479 1997 M 146295

24 NC Giansanti Marco          ITA 5 3.5 1748 1778 1446 1995 M 141051

25 NC Capuano Paolo            ITA 3 1.0 1657 1532 1431 1973 M

26 NC Militerni Daniele        ITA 4 0.0 1611 811 1392 1974 M

29 NC Bucci Matteo             ITA 4 1.5 1675 1588 1368 1997 M 141049
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